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KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA
ODDZIAŁ TERENOWV W OLSZTYNIE

działając na podstawie ań,28 i 38 Ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymj Skarbu Państwa (tekstjedrolityI Dz,U. z 2025 roku, poz, 826) podaje do
publicznej Wiadomości

WYKAz
nierUchomoŚci rolnej niezabudowanej, pochodzącej że zlikWidowanego PFZ, położonej na terenie

9miny Budry powiat Węgorzewski, (3 okręg podatkowy) Woj, Warmińsko mazurskie przeznaczonej
do dzielżawy,

PRZEDMIOT DZIERŻAWY
Nieruchomość rolna, niezabudowana, położonć na terenie gminy Budry, powiat Węgorżewski,

Woj, Warmińsko,mazurskie, oznaczona W ewidencji gluntóW obrębu Więaki jako działki nr 108/3,
108/4 o łącznej powierżchni 3,0388 ha, /co stanowi 1,9123 ha UR/, W tymI

. 9runty orne -1,2044 ha, Z tego kl,: RIVa-1,2044 ha,

. pastwiska trwałe -0,0923 ha, z tego kl.I PjIV-0,923 ha,

. łąki trwale -0,6156 ha, z tego kl.| ŁIII-0,4r95 ha, Ł]V-0,1361

. grunty zadrzewione i zakrzewione na użvtkach rolnych-1.0237 ha, z tego kl.I

Lzr ŁIII 0,1339 ha, LzrŁlv-0,2666 ha, LzrPsIII 0,4111 ha, LzrPsIV-o,2111 ha
. grunty pod rowami na użytkach rolnych-o,1o28 ha, z tego kl,I

W ŁII1-0,0139 ha, WŁIV-0.0348 ha, WPSIV o,0171 ha, WRIVa-o,0364 ha.

W/W nieruchomość ma urządzone Kdęgi Wieczyste KW oLzcloooooalgl7,
ol2clooo35a2/6 prowadzone przeż VII Zamiejsc,)Wy Wydział Ksiąg Wieczystych W Węgorzewie

Sądu Reionoweqo W Giżycku.

Do 30.09.2025 cżęść działki 108/3 była objęta UnoWą dżieźawy iużytkowana byłajako użytek

zielony łąka , pozostała część nie była użytkowana pGośnięta jest samosiewami drzew olchy, brzozy.
Dojażd do nieruchomości Wewnętrzną dro9ą 9miną rr, 268

zgodnie z zaświadczeniem z Urzędu Gminy w Budlach z dnia o9.1o.2o25 r. znak
Bo.6727.100.2025 Wymieniona Wyżej nieruchomość nie posiada aktualnego planu zagospodarowania
przestrzennego. W studlum Uwarunkowań i Kieruri<óW zagospodarowania Przestrzennego Gminy
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Budry działka połoźona jest W strefie obszaru R3- użytki rolne i leśne poza strefą chronionego
krajobrazu. W/W działka nie jest objęta procedurą opracowania miejscowego planu zag05podalowania

prżestrzennego oraz nie znajduje 5ię W obszarże Wymagającym opracowania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego, Dla działki nie Wydano decyzji o WarUnkach zabudowy i

zagospodalowaniu terenU, ustaleniU lokalizacji inwestycji celu publicznego, nie tocży się postępowanie

W celu ich Wydania i nie zostały Wydane Wnioski W tym zakresie. Ponadto Gmina nie posiada informacji

o postępowaniL] dotyczącym planowania przebiegu dróg, autostrad lub tras szybkiego ruchU oraz na

temat złóż i kopalin Występujących na W/W działce, Nie planLrje się róWnieź budowy siłowni Wiatrowych,

baterii fotowoltalcznych oraż innych urządzeń do produkcji ener9ii elektrycznej z odnaWialnych Źródeł

energii na przedmiotowej działce, W/W działka nie znajduje się W obszarze specjalnej strefy rewitaIizacji

oaz nie żostała podjęta uchwała, która Wprowadzałaby takie obszary,

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zafząd zlewni W Giżycku informuje, że

W ewidencji Urządzeń melioracji Wodnych na działkach nr 10a/3, 10a/4 obrębu Więcki Występują

urządzenia melioracyjne ciek Wodny Dopływ z Więcek oraz zbieracz melioracyjny ,

Regionalna Dyrekcja ochrony Środowiska w olsztynie informuje, że przedmiotowa

nieruchomość nie jest objęta żadnymi formami ochrony przyrody,

Wojewódzki Urząd ochrony zabytków W olsztynie Del€gatura W Ełku informuje, że na
prżedmiotowej nierUchomoŚci nie Występują żadne formy ochrony konserwatorskie

wvwoławcza wvśokość rocznedo czvnszu dzierżawneoo wvnośi równowa ftość
9-8o dt Dszenicv

prżedmiotowa nieruchomość bedzie wvdzierżawiona w tlvbie olzetalou.

KoWR zastrżega możliwość pżeplowadzenia prżetar9u przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji zoom.

opis minimalnych wymagań dla aplikacji zoom oraz instrukcja obsługi aplikacji zoom
umożliwiającei udział w licytacji prowadżonej przy uźyciu środkóW komunikacii
elektronicznej znajdują się pod adresem:
httD: / / www. kowr. oov. Dl / n ier! cho mosci/ Wvma oa n ia-tech n iczne

Sżczegółowe informacje o nieruchomościach można UzyskaĆ W oT KoWR olsztyn. Sekcji Zamiejscowej
W Bystrym, te|. a7/42a 42 51 w godz. od 7,30 do 15.00 każdego dnia roboczego oraz na stronie
internetoWej WWW. kowr,goV.pl,

T€rmin. mieisae i warunki uczestnictwa w Dlzetarou oraz warunki umowv dzierżawv zostana
Dodane W oołosż€niu Drżetaroowvm.



Niniejszy Wykaz nieruchomości podlega Wywieszeniu ra okres nie krótszy niż 14 dni poczynając od

dnia 30.01.2026 roku na stronie podmiotowej Biu etyrU informacji Publicznej Krajowego ośrodka
Wsparcia Rolnictwa Urzędzie Gminy W BUdrach, Warm ńsko - Mazurskiej Izbie Rolnicżej W olsżtynie,
Warmińsko MazUrskiej lzbie Rolniczej - Biuro TerenG^/e W Giżycku, W siedzibie Krajowego ośrodka
Wsparcia Rolnictwa oddżiał Terenowy W olsztynie i sekcji zamiejscowej W Bystrym.

otrzvmują z proŚba o WVWieszenie na tablicV oołcsżeń:

1. tjrząd Gminy W Budrach
2. Warmińsko - Mazurska Iżba Rolnicża W olsżtynie.
3. Warmińsko - Mazurska Izba Rolnicza - Biuro Potńiatowe W Giżycku.
4. KoWR oT olsztyn ul, Głowackiego 6
5. KoWR oT olsżtyn sekcja Zamiejscowa W Bystryil
6. a/a.

Sporządził; R. Predko
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